ПРОЕКТ
СОВЕТ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

Об определении мест, предназначенных для выгула домашних животных на территории Красноармейского сельского поселения Ейского района

В соответствии со ст. 8 и п. 3 ч. 5 ст. 13 Федерального закона Российской Федерации от 27.12.2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 г.           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», представлением Ейской межрайонной прокуратуры от 11 августа 2021 года № 7-01/308-21-20030025, Совет Красноармейского сельского поселения Ейского района РЕШИЛ:
1. Определить места для выгула домашних животных на территории Красноармейского сельского поселения Ейского района согласно приложению.
2. При выгуле домашнего животного необходимо соблюдать требования Федерального закона Российской Федерации от 27.12.2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Закона Краснодарского края от 2 декабря 2004 года № 800-КЗ «О содержании и защите домашних животных в Краснодарском крае».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника общего отдела администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района Ю.С. Дубовка.
4. Общему отделу администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района (Дубовка) обнародовать настоящее решение в установленный законом срок и разместить на официальном сайте Красноармейского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».
5. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Красноармейского сельского
поселения Ейского района                                                                     А.А. Бурнаев

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
решением Совета Красноармейского сельского поселения Ейского района
от____________№____

Перечень мест для выгула домашних животных на территории Красноармейского сельского поселения Ейского района

	№ п/п
	Населенный пункт
	Места для выгула домашних животных
	Примечание

	1.
	п. Комсомолец
	Адресный ориентир: земельный участок в северо-восточной части п. Комсомолец между переулками Садовый и Восточный и улицами Садовая и Комсомольская

	2.
	п. Симоновка
	Адресный ориентир: земельный участок по ул. Мира между адресами: Краснодарский край, р-н Ейский, с/о Красноармейский, секция 1-102, контур 219 (кадастровый № 23:08:0402000:255) и Краснодарский край, р-н. Ейский, с/о. Красноармейский, п. Симоновка (кадастровый № 23:08:0402000:317)

	3.
	х. Новатор
	Адресный ориентир: земельный участок по ул. Полевой между адресами: край Краснодарский, р-н Ейский, с/о Красноармейский, поле, № 2-8 (кадастровый № 23:08:0401000:36) и  Россия, Краснодарский край, р-н Ейский, х. Новатор, ул. Полевая, 1 (кадастровый № 23:08:0403001:142)

Начальник общего отдела                                                                     Ю.С. Дубовка